
EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 40 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 29240 5 64XBAY

Skip Proud Flash2 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 63,5BAY

Gina3 50 Friedl, Steffi 30926 32458 3 55,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 50 Friedl, Steffi 30926 32458 5 69,5BAY

Just Royal Cash2 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 4 68BAY

Skip Proud Flash3 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 66BAY

Royal Smart Johny4 5 Ledermüller, Katharina 26918 28358 2 65,5BAY

Watch Your Back5 99 Dietl, Dagmar 28623 31611 1 62BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 2 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 63BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 3 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Markus Buchner - Sporenriemen1. 

Gina1 50 Friedl, Steffi 30926 32458 5 85,5BAY

Chex Surprise2 20 Neun, Viktoria 28647 34425 4 83BAY

WBC Chocolate Chips3 1 Steinecke, Julia 28372 35082 3 77,5BAY

Just Royal Cash4 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 2 76BAY

Skip and Skeeto5 86 Wodak, Sabrina 26871 28934 1 70,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 70,5BAY

Gina2 50 Friedl, Steffi 30926 32458 4 67BAY

Just Royal Cash3 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 3 65,5BAY

Puturhandsupintheair4 30 Schmitz, Katharina 19964 34085 2 64BAY

Chex Surprise5 20 Neun, Viktoria 28647 34425 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 5 74,5BAY

Gina2 50 Friedl, Steffi 30926 32458 4 73,5BAY

Skip Proud Flash3 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 70BAY

Chex Surprise4 20 Neun, Viktoria 28647 34425 2 67,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 6 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 15 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 5BAY

Skip Proud Flash2 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4BAY

Chex Surprise3 20 Neun, Viktoria 28647 34425 3BAY

Cute Twin Face4 71 Höhl, Sabine 24694 33810 2BAY

Gina5 50 Friedl, Steffi 30926 32458 1BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 7 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 46 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 60,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 8 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 28 Serediuk, Stefanie 27820 28493 5 64,5BAY

Angis Dee Bar2 68 Irlbacher, Katrin 31113 32608 4 59BAY

Mr. Doctor Merade3 8 Buchner, Ute 31430 33758 3 52BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 9 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 3 Vogt, Evi 31402 33213 5 89BAY

Josie2 37 Götz, Franziska 30284 31647 4 82BAY

Turn the Blonde3 28 Serediuk, Stefanie 27820 28493 3 80BAY

Skagen Skandynavien Cooki4 67 Nöthling, Jasmin 28361 30017 2 75BAY

Skip and Skeeto5 87 Wodak, Claudia 31886 28934 1 72,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manjar1 35 Ehrhardt, Kristin 23160 35212 6 70THÜR

Turn the Blonde2 28 Serediuk, Stefanie 27820 28493 5 69,5BAY

Josie2 37 Götz, Franziska 30284 31647 5 69,5BAY

La Luna del Sol2 56 Künkel, Mara 29676 23356 5 69,5BAY

Lucky3 3 Vogt, Evi 31402 33213 4 69BAY

ACDA RocknRoll Train4 63 Künkel, Nina 29677 90020 3 68BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 68 Irlbacher, Katrin 31113 32608 6BAY

Royal Smart Johny2 4 Riedl, Ina 27701 28358 5BAY

Mr. Doctor Merade3 8 Buchner, Ute 31430 33758 4BAY

Groovy4 39 Tribale, Maria 30523 34429 3BAY

Lucky5 3 Vogt, Evi 31402 33213 2BAY

Peponita and Onyx6 11 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 1BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 3 Vogt, Evi 31402 33213 6 72BAY

Angis Dee Bar2 68 Irlbacher, Katrin 31113 32608 5 69,5BAY

Mr. Doctor Merade3 8 Buchner, Ute 31430 33758 4 68,5BAY

Manjar3 35 Ehrhardt, Kristin 23160 35212 4 68,5THÜR

Josie3 37 Götz, Franziska 30284 31647 4 68,5BAY

Pablo6 29 Gratzl, Bettina 23091 35265 1 65,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 13 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Angis Dee Bar1 68 Irlbacher, Katrin 31113 32608 6 75BAY

Lucky2 3 Vogt, Evi 31402 33213 5 73,5BAY

Josie3 37 Götz, Franziska 30284 31647 4 71,5BAY

Mr. Doctor Merade4 8 Buchner, Ute 31430 33758 3 68BAY

MW Ivers Last Flame5 14 Mügge, Nadine 29187 30967 2 66,5BAY

A Starlight Rose6 78 Barthel, Sandra 27257 90027 1 64,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 14 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponita and Onyx1 11 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 5 69BAY

Splashed Gipsy Girl2 54 Künkel, Nina 29677 90014 4 67BAY

Smartys Pointed Poldi3 58 Künkel, Mara 29676 33946 3 66,5BAY

Watch Your Back3 98 Scholz, Sarina 28624 31611 3 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponita and Onyx1 11 Raß, Antonia-Marie 30451 32910 5 77,5BAY

Splashed Gipsy Girl2 54 Künkel, Nina 29677 90014 4 67,5BAY

Kaliz Golden Licence3 64 Munz, Annalena 33360 90021 3 60,5BAY

Smartys Pointed Poldi4 58 Künkel, Mara 29676 33946 2 42,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 49 Kratz, Sarah 31634 33543 5 66BAY

Smart Like Budha2 77 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 4 65,5BAY

Miss Shining Minnick3 74 Munz, Tinke-Sofia 90030 90024 3 64,5D

Angis Dee Bar4 80 Kraus, Patrick 90034 32608 2 61D

Semi Cool On Dad5 117 Stangl, Lisa 32199 31270 1 56,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 17 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tooske1 2 Hümmer, Sarah 33359 34980 5 71BAY

Just Royal Cash2 16 Lautner, Evamaria 33371 32339 4 69,5BAY

Chex Surprise3 73 Pietsch, Corinna 90029 34425 3 66D

Cute Twin Face4 81 Lang, Emilia 30559 33810 2 64,5BAY

Aradis5 38 Eckstein, Lisa 33231 90008 1 36,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 18 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 10 Niefnecker, Jasmin 33349 33213 5 83,5BAY

Merle2 34 Holler, Alexandra 33355 34984 4 79BAY

Tooske3 2 Hümmer, Sarah 33359 34980 3 78,5BAY

Miss Zippo Sunshine4 66 Knörl, Tina 28384 28979 2 74,5BAY

Merry Lou5 103 Kaiser, Nadine 90047 90036 1 69,5D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 16 Lautner, Evamaria 33371 32339 7BAY

Angis Dee Bar2 80 Kraus, Patrick 90034 32608 6D

Miss Zippo Sunshine3 66 Knörl, Tina 28384 28979 5BAY

Dudes Black Diego4 18 Holler, Theresa 33562 35217 4BAY

Finja5 13 Siwig, Nadja 90002 90002 3D

Tooske6 2 Hümmer, Sarah 33359 34980 2BAY

Crazy Little Candy7 52 Kolanus, Daniela 90016 90012 1D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merle1 34 Holler, Alexandra 33355 34984 5 69BAY

Paco de Lucia2 96 Steger-Lang, Janine 33660 35086 4 67BAY

Hollywood Red King3 106 Wolf, Elke 33377 34999 3 66,5BAY

Step By Broadylena4 57 Munz, Tanja 32396 31359 2 64BAY

Bohun5 9 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 1 62BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

La Luna del Sol1 75 Biermann, Janina 90031 23356 5 69D

Nebelzauber2 27 Schießer, Larissa 32742 34524 4 68BAY

Merle2 34 Holler, Alexandra 33355 34984 4 68BAY

Miss Zippo Sunshine4 66 Knörl, Tina 28384 28979 2 65,5BAY

Bohun5 9 Kaulfuß, Theresa 31383 33094 1 61,5BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 22 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merle1 34 Holler, Alexandra 33355 34984 5 72,5BAY

Hollywood Red King2 106 Wolf, Elke 33377 34999 4 71,5BAY

Paco de Lucia3 96 Steger-Lang, Janine 33660 35086 3 70,5BAY

MS Lenas Pumpgun4 65 Munz, Wolfgang 32558 30702 2 65XBAY

Step By Broadylena5 57 Munz, Tanja 32396 31359 1 63BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tooske1 2 Hümmer, Sarah 33359 34980 5 70BAY

Mäggi2 49 Kratz, Sarah 31634 33543 4 69BAY

Smart Like Budha2 77 Dürschmidt, Anna Marie 33551 26373 4 69BAY

Semi Cool On Dad4 117 Stangl, Lisa 32199 31270 2 68BAY

Snap Doc Tucker5 48 Ritter, Marie-Sofie 30445 32802 1 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Royal Cash1 16 Lautner, Evamaria 33371 32339 5 73,5BAY

Tooske2 2 Hümmer, Sarah 33359 34980 4 72,5BAY

Chex Surprise3 73 Pietsch, Corinna 90029 34425 3 71,5D

Snap Doc Tucker4 48 Ritter, Marie-Sofie 30445 32802 2 68BAY

Mäggi5 49 Kratz, Sarah 31634 33543 1 67BAY

Donnerstag, 8. Juni 2017 Seite 25 von 39



EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Remedys Pixie1 12 Hofer-Lahmann, Nadja 25771 25748 5 69XBAY

Hercules2 70 Winkler, Martina 90058 90042 4 66,5D

Finja3 13 Siwig, Nadja 90002 90002 3 63,5D

Whisky3 76 Hainich, Jasmin 90032 90025 3 63,5D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finja1 13 Siwig, Nadja 90002 90002 5 70D

La Luna del Sol2 105 Gold, Madeleine 90049 23356 4 69D

Candy3 43 Pohl, Michaela 90013 90009 3 63D

Wellingtons Stardust4 7 Scholz, Ute 90001 90001 2 53,5D

Lambada5 100 Kaiser, Isabel 90046 90035 1 47D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finja1 13 Siwig, Nadja 90002 90002 5 75D

Crazy Little Candy2 52 Kolanus, Daniela 90016 90012 4 70,5D

Elite Remedys Pixie3 12 Hofer-Lahmann, Nadja 25771 25748 3 64,5XBAY

Hercules4 70 Winkler, Martina 90058 90042 2 52,5D

Cutters Sly Surprise5 51 Kolanus, Kerstin 90015 90011 1 52D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Dun It1 88 Reichel, Nicole 90038 30362 57,5D

Shalina2 108 Lindner, Konstance 90051 90033 42,5D

Amigo3 89 Weding, Rosa 90039 90032 39D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Inga1 84 Eisenhut, Birgit 90036 90030 69,5D

Tarak2 53 Bayerlein, Sonja 90017 90013 68D

Lambada3 104 Holter, Iris 90048 90035 65,5D

Peppys Little Saly4 115 Eisenhut, Nadine 90057 90039 56,5D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 50 Friedl, Steffi 30926 32458 73BAY

La Luna del Sol2 105 Gold, Madeleine 90049 23356 70D

ACDA RocknRoll Train3 63 Künkel, Nina 29677 90020 69BAY

Cute Twin Face4 81 Lang, Emilia 30559 33810 66BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Run + Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cute Twin Face1 71 Höhl, Sabine 24694 33810BAY

Just Royal Cash2 116 Lautner, Evamaria 33371 90043BAY

Lambada3 102 Kaiser, Nadine 90047 90035D

Manjar4 35 Ehrhardt, Kristin 23160 35212THÜR

ACDA RocknRoll Train5 63 Künkel, Nina 29677 90020BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 WPL Dollar Bill Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tooske1 2 Hümmer, Sarah 33359 34980BAY

Aradis2 38 Eckstein, Lisa 33231 90008BAY

Candy3 44 Schmitt, Johanna 90014 90010D

Bohun4 9 Kaulfuß, Theresa 31383 33094BAY

Merry Lou5 101 Kaiser, Isabel 90046 90036D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 83 Ledermüller, Katharina 26918 27368 68BAY

Mr. Doctor Merade2 8 Buchner, Ute 31430 33758 62BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sonderprüfung für 4-6 Jährige Pferde Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex Surprise1 20 Neun, Viktoria 28647 34425 6,85BAY

Smartys Pointed Poldi2 58 Künkel, Mara 29676 33946 6,35BAY

Dudes Black Diego3 18 Holler, Theresa 33562 35217 6,1BAY

Starlets Buck4 95 Tecza, Jana 90045 90034 5,8D

Splashed Gipsy Girl5 54 Künkel, Nina 29677 90014 5,3BAY
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 6 Lehner, Tamara 33229 27368 72,5BAY

Dunits Revolution2 42 Islinger, Astrid 90012 29240 65,5XD

Jacky3 62 Rumpf, Ingrid 90023 90019 58,5D

Finja3 82 Kohler, Susanne 90035 90029 58,5D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 36 Islinger, Sophia 90010 90041 6 66,5D

Chex Surprise2 59 GEißelmeier, SElina 90020 34425 5 63,5D

Bertl3 60 Krause, Melanie 90021 90017 4 63D

Chayenne 3294 112 Lang, Laura 90055 90037 3 62,5D

Jut Booger Bet5 55 Schmitz, Laura 90018 34437 2 61,5D

Shalina6 111 Sperber, Vanessa 90054 90033 1 60,5D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex Surprise1 59 GEißelmeier, SElina 90020 34425 5D

Dunits Revolution2 36 Islinger, Sophia 90010 90041 4D

Jut Booger Bet3 55 Schmitz, Laura 90018 34437 3D

Mr. Doctor Merade4 85 Nawroth, Annalena 90037 33758 2D

Bertl5 60 Krause, Melanie 90021 90017 1D
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EWU-Turnier: C Auerbach

Ergebnisliste: WT Pleasure E Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 6 Lehner, Tamara 33229 27368 5BAY

Tarak2 53 Bayerlein, Sonja 90017 90013 4D

Pocahontas3 24 Meister, Tamara 30190 31473 3BAY

ACDC RocknRoll Train4 69 Schiener, Stefan 90024 90020 2D

Lambada5 104 Holter, Iris 90048 90035 1D
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